
Pos. Pett. Atleta Anno Società Atleta Anno Società Cat TEMPO Distacco

1 55 OBERBACHER ALEX 1994 MANFROI SIMONE 1984 BOGN DA NIA M 0.35.15

2 51 PAT FEDERICO 1966 ALPINI BELLUNO RASOM MAURO 1992 BELA LADINIA M 0.38.11 0.02.56

3 40 CALDONAZZI TOMMASO 1990 ATLETICA TRENTO CARLINI MICHELE 1990 ATLETICA TRENTO M 0.38.34 0.03.19

4 52 LONGO DAVIDE 1996 US CORNACCI MICH MAURIZIO 1976 US CORNACCI M 0.38.49 0.03.34

5 54 BOLOGNANI DANIELE 1994 DEBOI SKITEAM VALENTINI STEFANO 1977 ATL. VALLE DI CEMBRA M 0.39.43 0.04.28

6 50 ZANON GIUSEPPE 1973 US CORNACCI CONTI TIZIANO 1991 US CORNACCI M 0.41.09 0.05.54

7 37 ZORZI NICOLO' 1995 US CORNACCI VARESCO SIMONE 1996 US CORNACCI M 0.41.18 0.06.03

8 18 BONDIOLI MARZIO 1983 GAV VERTOVA CUMINETTI SILVIA 1985 GAV VERTOVA MIX 0.42.01 0.06.46

9 49 DELVAI MAURO AS CAURIOL ZORZI CHRISTIAN AS CAURIOL M 0.42.10 0.06.55

10 44 MATTIVI ULRICH 1976 GS CASTELLO CALLIARI ALESSANDRO 1982 GS CASTELLO M 0.42.25 0.07.10

11 47 BETTEGA FEDERICO 1977 GS FRAVEGGIO AGOSTINI MICHELE 1969 SENZA FRENI M 0.42.43 0.07.28

12 36 VANZETTA ROBERTO 1998 US CORNACCI DEFLORIAN MANUEL 1990 US CORNACCI M 0.43.29 0.08.14

13 43 VUERICH LUCA 2002 ESSE SORAGA ROSSO MATTIAS 2002 ROSSO SORAGA RAG 0.44.12 0.08.57

14 12 SCOLA NADIA 1975 BELA LADINIA CHIOCCHETTI ERWIN 1974 BELA LADINIA MIX 0.44.36 0.09.21

15 48 VANZETTA DAVIDE 1978 AS CAURIOL VARESCO VINCENZO 1971 STELLA ALPINA CARANO M 0.45.01 0.09.46

16 11 PALUSELLI IGOR 1977 AS CAURIOL ZANON STEFANIA 1992 AS CAURIOL MIX 0.45.04 0.09.49

17 57 VARESCO GIACOMO 2002 GS CASTELLO BORDIGA DANIEL 2002 US DOLOMITICA RAG 0.46.03 0.10.48

18 15 ZULIAN MARGIT 1988 BOGN DA NIA SOMMADOSSI DANIELE 1986 SAT SOPRAMONTE MIX 0.47.11 0.11.56

19 35 ZORZI CARLO 1958 STELLA ALPINA CARANO ZORZI ANDREA 1989 STELLA ALPINA CARANO M 0.47.28 0.12.13

20 58 DALLIO GRAZIANO 1957 ATL. VALLE DI CEMBRA VALENTINI SERGIO 1966 ATL. VALLE DI CEMBRA M 0.47.37 0.12.22

21 6 VALLARSA IVAN 1983 SPORT TRACE ZAGO LYSANNE 1987 SPORT TRACE MIX 0.47.56 0.12.41

22 25 SIMI MATTIA 1995 R&D CARBON LA SPORTIVA DONDIO MASSIMO 1969 R&D CARBON LA SPORTIVA M 0.48.44 0.13.29

23 60 DEMATTIO DIEGO 1983 STELLA ALPINA CARANO GABRIELLI ROBERTO 1973 STELLA ALPINA CARANO M 0.48.52 0.13.37

24 38 LONA MARCO 1976 ATLETICA CORTINA MIRANDA SAVERIO 1973 ATLETICA CORTINA M 0.49.29 0.14.14

25 4 TARTER ROBERTA 1974 STELLA ALPINA CARANO MONSORNO VALENTINA 1994 US LAVAZE F 0.49.34 0.14.19

26 9 GIOVANNINI MARIKA 1975 ATL. VALLE DI CEMBRA TELCH PATRIZIO 1985 ATL. VALLE DI CEMBRA MIX 0.50.22 0.15.07

27 34 ZULIAN UMBERTO 1967 BOGN DA NIA RICCI MASSIMILIANO 1980 BOGN DA NIA M 0.51.07 0.15.52

28 29 TESSADRI DUCCIO 1974 LAGARINA CRUS TEAM DAGOSTIN RICCARDO 1956 LENTI E VELOCI M 0.51.24 0.16.09

29 21 SONTACCHI MARCO 1971 SOTTOZERO NORDIC SONTACCHI NICOLAS 2003 SOTTOZERO NORDIC M 0.52.25 0.17.10

30 5 BARBOLINI ALAN 1968 US CORNACCI PIAZZI ALESSANDRO 1972 US CORNACCI M 0.52.27 0.17.12

31 23 DELUGAN EFREM 1971 US CORNACCI ZORZI LUIGI 1970 US LITEGOSA M 0.53.02 0.17.47

CLASSIFICA GENERALE ASSOLUTA

CONCORRENTE 1 CONCORRENTE 2
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32 39 VANZETTA MASSIMO 1975 AS CAURIOL VANZETTA LIVIO 1959 AS CAURIOL M 0.53.41 0.18.26

33 64 ZANON MAURA 1975 BOGN DA NIA PESCOL ELEONORA 2001 BOGN DA NIA F 0.54.42 0.19.27

34 59 MONTEVECCHI MARGHERITA 1970 BOGN DA NIA RABBI FRANCESCO 1959 BOGN DA NIA MIX 0.54.46 0.19.31

35 17 RIZZOLI MAURO 1970 US CERMIS MONSORNO DARIA 1953 US CERMIS MIX 0.55.24 0.20.09

36 16 AGOSTINI MARIANNA 1977 ATL. VALLE DI CEMBRA GRISENTI ENRICO 1958 ATL. VALLE DI CEMBRA MIX 0.55.26 0.20.11

37 26 JELLICI MATTEO 1978 R&D CARBON LA SPORTIVA GABRIELLI LUCA 1976 R&D CARBON LA SPORTIVA M 0.56.24 0.21.09

38 41 CARBONE LUCA 1966 BOGN DA NIA BIGAGLI GIOVANNA 1963 BOGN DA NIA MIX 0.57.24 0.22.09

39 45 DALLAPOZZA LUCA 1990 AMICI DELL'UMBERTO ECCHER TIZIANO 1987 AMICI DELL'UMBERTO M 0.58.08 0.22.53

40 31 ROTA ANDREA 1991 TEAM LA SPORTIVA TAVERNARO MICHELE 1975 TEAM LA SPORTIVA M 0.58.53 0.23.38

41 19 JELLICI GIULIANO 1942 US CORNACCI ZANON CLAUDIO 1959 US CORNACCI M 0.59.45 0.24.30

42 14 DESILVESTRO OLIVO 1961 TEAM FUTURA AGOSTINI FRANCESCA 1987 TEAM FUTURA MIX 1.00.56 0.25.41

43 3 IACHEMET FRANCESCA 1974 ATLETICA TRENTO MICHELON DESIREE 1994 ATLETICA TRENTO F 1.01.05 0.25.50

44 8 DALVAI STEFANO 1988 I FAVOLENZE CAMPESTRINI VALENTINA 1986 I FAVOLENZE MIX 1.02.32 0.27.17

45 27 PANIZ MATTEO 1977 R&D CARBON LA SPORTIVA FERRARI GIANMARCO 1975 R&D CARBON LA SPORTIVA M 1.02.36 0.27.21

46 56 FOLGHERAITER ANDREA 1987 ATL. VALLE DI CEMBRA FEDEL CHIARA 1995 SAT PINE' MIX 1.02.46 0.27.31

47 42 BELLOT FULVIO 1955 PRIMIERO DOFF SOTTA M.PAOLA 1971 PRIMIERO MIX 1.03.05 0.27.50

48 22 GRISOTTO GABRIELE 1963 BOGN DA NIA LORENZ VALERIO 1961 BOGN DA NIA M 1.05.37 0.30.22

49 20 DELUGAN JENNY 2008 US CORNACCI ZORZI ANDREA 2006 US LITEGOSA RAG 1.07.07 0.31.52

50 24 VARESCO LUCIO 1960 US CORNACCI VINANTE STEFANO 1973 US CORNACCI M 1.07.53 0.32.38

51 32 CAVALLANTI PAOLO 1965 TEAM LA SPORTIVA LONGO PAOLO 1977 TEAM LA SPORTIVA M 1.15.07 0.39.52

52 30 BROSNAN NIKLAS 1981 TEAM LA SPORTIVA DRECOLL CARSTEN 1967 TEAM LA SPORTIVA M 1.20.48 0.45.33

53 62 JELLICI ZOE 2008 JELLICI ANITA 2007 RAG 1.32.48 0.57.33

54 28 SALVESTRINI ANTONELLO 1976 R&D CARBON LA SPORTIVA FELICETTI MARCO 1984 R&D CARBON LA SPORTIVA M 1.34.51 0.59.36

55 63 JELLICI EVA 2011 JELLICI VIOLA 2010 RAG 1.36.46 1.01.31

56 61 BOSCO STEFANO 1966 FAENZA ILARIA 1970 MIX 1.46.40 1.11.25

57 1 BONET ESTER 1973 R&D CARBON LA SPORTIVA VINANTE FRANCESCA 1976 R&D CARBON LA SPORTIVA F 1.48.13 1.12.58

2 VANZO MILENA 1976 AS CAURIOL CORRADINI MARIARITA 1961 ATL. VALLE DI CEMBRA F NP

7 STEFANI ANDREA 1978 SKI TEAM LAGORAI FRARE ROBERTA 1990 SKI TEAM LAGORAI MIX NP

10 ROBUSCHI GLORIA 1993 CUS PARMA BARBIERI PIETRO 1991 CUS PARMA MIX NP

13 ZAINI GIANBATTISTA 1980 RUNCARD BERGAMO MIRELLA 1969 GS VALSUGANA MIX NP

33 DELFAURO SIRO 1954 VERTICAL COL DE LANA DEMARCH MARINO 1965 VERTICAL COL DE LANA M NP

46 ZANON ELENA 1985 US CORNACCI GIACOMUZZI PIERANGELO 1985 BELA LADINIA MIX NP

53 TOLL DIETMAR 1978 BOGN DA NIA LUDWIG GERHARD 1974 BOGN DA NIA M NP
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1 4 TARTER ROBERTA 1974 STELLA ALPINA CARANO MONSORNO VALENTINA 1994 US LAVAZE F 0.49.34

2 64 ZANON MAURA 1975 BOGN DA NIA PESCOL ELEONORA 2001 BOGN DA NIA F 0.54.42 0.05.08

3 3 IACHEMET FRANCESCA 1974 ATLETICA TRENTO MICHELON DESIREE 1994 ATLETICA TRENTO F 1.01.05 0.11.31

4 1 BONET ESTER 1973 R&D CARBON LA SPORTIVA VINANTE FRANCESCA 1976 R&D CARBON LA SPORTIVA F 1.48.13 0.58.39

2 VANZO MILENA 1976 AS CAURIOL CORRADINI MARIARITA 1961 ATL. VALLE DI CEMBRA F NP

CLASSIFICA CATEGORIA FEMMINILE
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Pos. Pett. Atleta Anno Società Atleta Anno Società Cat TEMPO Distacco

1 55 OBERBACHER ALEX 1994 MANFROI SIMONE 1984 BOGN DA NIA M 0.35.15

2 51 PAT FEDERICO 1966 ALPINI BELLUNO RASOM MAURO 1992 BELA LADINIA M 0.38.11 0.02.56

3 40 CALDONAZZI TOMMASO 1990 ATLETICA TRENTO CARLINI MICHELE 1990 ATLETICA TRENTO M 0.38.34 0.03.19

4 52 LONGO DAVIDE 1996 US CORNACCI MICH MAURIZIO 1976 US CORNACCI M 0.38.49 0.03.34

5 54 BOLOGNANI DANIELE 1994 DEBOI SKITEAM VALENTINI STEFANO 1977 ATL. VALLE DI CEMBRA M 0.39.43 0.04.28

6 50 ZANON GIUSEPPE 1973 US CORNACCI CONTI TIZIANO 1991 US CORNACCI M 0.41.09 0.05.54

7 37 ZORZI NICOLO' 1995 US CORNACCI VARESCO SIMONE 1996 US CORNACCI M 0.41.18 0.06.03

8 49 DELVAI MAURO AS CAURIOL ZORZI CHRISTIAN AS CAURIOL M 0.42.10 0.06.55

9 44 MATTIVI ULRICH 1976 GS CASTELLO CALLIARI ALESSANDRO 1982 GS CASTELLO M 0.42.25 0.07.10

10 47 BETTEGA FEDERICO 1977 GS FRAVEGGIO AGOSTINI MICHELE 1969 SENZA FRENI M 0.42.43 0.07.28

11 36 VANZETTA ROBERTO 1998 US CORNACCI DEFLORIAN MANUEL 1990 US CORNACCI M 0.43.29 0.08.14

12 48 VANZETTA DAVIDE 1978 AS CAURIOL VARESCO VINCENZO 1971 STELLA ALPINA CARANO M 0.45.01 0.09.46

13 35 ZORZI CARLO 1958 STELLA ALPINA CARANO ZORZI ANDREA 1989 STELLA ALPINA CARANO M 0.47.28 0.12.13

14 58 DALLIO GRAZIANO 1957 ATL. VALLE DI CEMBRA VALENTINI SERGIO 1966 ATL. VALLE DI CEMBRA M 0.47.37 0.12.22

15 25 SIMI MATTIA 1995 R&D CARBON LA SPORTIVA DONDIO MASSIMO 1969 R&D CARBON LA SPORTIVA M 0.48.44 0.13.29

16 60 DEMATTIO DIEGO 1983 STELLA ALPINA CARANO GABRIELLI ROBERTO 1973 STELLA ALPINA CARANO M 0.48.52 0.13.37

17 38 LONA MARCO 1976 ATLETICA CORTINA MIRANDA SAVERIO 1973 ATLETICA CORTINA M 0.49.29 0.14.14

18 34 ZULIAN UMBERTO 1967 BOGN DA NIA RICCI MASSIMILIANO 1980 BOGN DA NIA M 0.51.07 0.15.52

19 29 TESSADRI DUCCIO 1974 LAGARINA CRUS TEAM DAGOSTIN RICCARDO 1956 LENTI E VELOCI M 0.51.24 0.16.09

20 21 SONTACCHI MARCO 1971 SOTTOZERO NORDIC SONTACCHI NICOLAS 2003 SOTTOZERO NORDIC M 0.52.25 0.17.10

21 5 BARBOLINI ALAN 1968 US CORNACCI PIAZZI ALESSANDRO 1972 US CORNACCI M 0.52.27 0.17.12

22 23 DELUGAN EFREM 1971 US CORNACCI ZORZI LUIGI 1970 US LITEGOSA M 0.53.02 0.17.47

23 39 VANZETTA MASSIMO 1975 AS CAURIOL VANZETTA LIVIO 1959 AS CAURIOL M 0.53.41 0.18.26

24 26 JELLICI MATTEO 1978 R&D CARBON LA SPORTIVA GABRIELLI LUCA 1976 R&D CARBON LA SPORTIVA M 0.56.24 0.21.09

25 45 DALLAPOZZA LUCA 1990 AMICI DELL'UMBERTO ECCHER TIZIANO 1987 AMICI DELL'UMBERTO M 0.58.08 0.22.53

26 31 ROTA ANDREA 1991 TEAM LA SPORTIVA TAVERNARO MICHELE 1975 TEAM LA SPORTIVA M 0.58.53 0.23.38

27 19 JELLICI GIULIANO 1942 US CORNACCI ZANON CLAUDIO 1959 US CORNACCI M 0.59.45 0.24.30

28 27 PANIZ MATTEO 1977 R&D CARBON LA SPORTIVA FERRARI GIANMARCO 1975 R&D CARBON LA SPORTIVA M 1.02.36 0.27.21

29 22 GRISOTTO GABRIELE 1963 BOGN DA NIA LORENZ VALERIO 1961 BOGN DA NIA M 1.05.37 0.30.22

30 24 VARESCO LUCIO 1960 US CORNACCI VINANTE STEFANO 1973 US CORNACCI M 1.07.53 0.32.38

CLASSIFICA CATEGORIA MASCHILE

CONCORRENTE 1 CONCORRENTE 2
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31 32 CAVALLANTI PAOLO 1965 TEAM LA SPORTIVA LONGO PAOLO 1977 TEAM LA SPORTIVA M 1.15.07 0.39.52

32 30 BROSNAN NIKLAS 1981 TEAM LA SPORTIVA DRECOLL CARSTEN 1967 TEAM LA SPORTIVA M 1.20.48 0.45.33

33 28 SALVESTRINI ANTONELLO 1976 R&D CARBON LA SPORTIVA FELICETTI MARCO 1984 R&D CARBON LA SPORTIVA M 1.34.51 0.59.36

33 DELFAURO SIRO 1954 VERTICAL COL DE LANA DEMARCH MARINO 1965 VERTICAL COL DE LANA M NP

53 TOLL DIETMAR 1978 BOGN DA NIA LUDWIG GERHARD 1974 BOGN DA NIA M NP
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Pos. Pett. Atleta Anno Società Atleta Anno Società Cat TEMPO Distacco

1 18 BONDIOLI MARZIO 1983 GAV VERTOVA CUMINETTI SILVIA 1985 GAV VERTOVA MIX 0.42.01

2 12 SCOLA NADIA 1975 BELA LADINIA CHIOCCHETTI ERWIN 1974 BELA LADINIA MIX 0.44.36 0.02.35

3 11 PALUSELLI IGOR 1977 AS CAURIOL ZANON STEFANIA 1992 AS CAURIOL MIX 0.45.04 0.03.03

4 15 ZULIAN MARGIT 1988 BOGN DA NIA SOMMADOSSI DANIELE 1986 SAT SOPRAMONTE MIX 0.47.11 0.05.10

5 6 VALLARSA IVAN 1983 SPORT TRACE ZAGO LYSANNE 1987 SPORT TRACE MIX 0.47.56 0.05.55

6 9 GIOVANNINI MARIKA 1975 ATL. VALLE DI CEMBRA TELCH PATRIZIO 1985 ATL. VALLE DI CEMBRA MIX 0.50.22 0.08.21

7 59 MONTEVECCHI MARGHERITA 1970 BOGN DA NIA RABBI FRANCESCO 1959 BOGN DA NIA MIX 0.54.46 0.12.45

8 17 RIZZOLI MAURO 1970 US CERMIS MONSORNO DARIA 1953 US CERMIS MIX 0.55.24 0.13.23

9 16 AGOSTINI MARIANNA 1977 ATL. VALLE DI CEMBRA GRISENTI ENRICO 1958 ATL. VALLE DI CEMBRA MIX 0.55.26 0.13.25

10 41 CARBONE LUCA 1966 BOGN DA NIA BIGAGLI GIOVANNA 1963 BOGN DA NIA MIX 0.57.24 0.15.23

11 14 DESILVESTRO OLIVO 1961 TEAM FUTURA AGOSTINI FRANCESCA 1987 TEAM FUTURA MIX 1.00.56 0.18.55

12 8 DALVAI STEFANO 1988 I FAVOLENZE CAMPESTRINI VALENTINA 1986 I FAVOLENZE MIX 1.02.32 0.20.31

13 56 FOLGHERAITER ANDREA 1987 ATL. VALLE DI CEMBRA FEDEL CHIARA 1995 SAT PINE' MIX 1.02.46 0.20.45

14 42 BELLOT FULVIO 1955 PRIMIERO DOFF SOTTA M.PAOLA 1971 PRIMIERO MIX 1.03.05 0.21.04

15 61 BOSCO STEFANO 1966 FAENZA ILARIA 1970 MIX 1.46.40 1.04.39

7 STEFANI ANDREA 1978 SKI TEAM LAGORAI FRARE ROBERTA 1990 SKI TEAM LAGORAI MIX NP

10 ROBUSCHI GLORIA 1993 CUS PARMA BARBIERI PIETRO 1991 CUS PARMA MIX NP

13 ZAINI GIANBATTISTA 1980 RUNCARD BERGAMO MIRELLA 1969 GS VALSUGANA MIX NP

46 ZANON ELENA 1985 US CORNACCI GIACOMUZZI PIERANGELO 1985 BELA LADINIA MIX NP

CLASSIFICA CATEGORIA MISTA
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1 43 VUERICH LUCA 2002 ESSE SORAGA ROSSO MATTIAS 2002 ROSSO SORAGA RAG 0.44.12

2 57 VARESCO GIACOMO 2002 GS CASTELLO BORDIGA DANIEL 2002 US DOLOMITICA RAG 0.46.03 0.01.51

3 20 DELUGAN JENNY 2008 US CORNACCI ZORZI ANDREA 2006 US LITEGOSA RAG 1.07.07 0.22.55

4 62 JELLICI ZOE 2008 JELLICI ANITA 2007 RAG 1.32.48 0.48.36

5 63 JELLICI EVA 2011 JELLICI VIOLA 2010 RAG 1.36.46 0.52.34

CLASSIFICA CATEGORIA RAGAZZI
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